



Esk.Brickerl 50ml/35

Schokoladeneis und kakaohaltige Fettglasur (23%).

Produkt	32672	Erhältliche Einheiten	ST, KT
Nettofüllmenge	50 ML	Marke	Eskimo

Produktbeschreibung

Ich bin der einzig wahre Genuss für Schoko-Liebhaber - unvergleichliches Schokoladeneis mit köstlicher Kakaoglasur.

Inhaltsstoffe

Entrahmte MILCH, Kokosfett, Zucker, fettarmer Kakao¹ (5,5%), MALKENERZEUGNIS, Glukose-Fruktose-Sirup, Fruktose, eingedickte entrahmte MILCH, Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Guarkernmehl, Carrageen), Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Ammoniumphosphatide). Kann Soja enthalten. ¹Rainforest Alliance-zertifiziert.

Allergene

Enthaltene Allergene

Milch

In Spuren enthaltenene Allergene

Soja

Aufbewahrungshinweis

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

Nährwerte

100 Milliliter

	Menge
Energie	~861 kJ (206 kcal)
Kohlenhydrate	~ 15 Gramm
davon mehrwertige Alkohole	0 Gramm
davon Stärke	0 Gramm
davon Zucker	~ 14 Gramm
Ballaststoffe	0 Gramm
Fett	~ 15 Gramm
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren (cis)	0 Gramm
davon gesättigte Fettsäuren	~ 13 Gramm
davon einfach ungesättigte Fettsäuren (cis)	0 Gramm
Eiweiß	~ 2,6 Gramm
Salz	~ 0,08 Gramm

Herkunftsangaben

Zutat	Herkunftsland	Herkunftsregion	Zusätzliche Angaben
Milch	EU und Nicht-EU	-	-

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Schokoladeneis und kakaohaltige Fettglasur (23%).